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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K03521201S

2. Data e Regjistrimit 21/11/2000
3. Emri i Subjektit ALEX - PROFIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/09/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  RRASHBULL SHENAVLASH Autoatrada Durres-
Tirane Km 4,godine 1 kateshe 
52.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import- eksport me shumice e pakice mallra te ndryshme 

industriale,ushqimore,konfeskione,bujqesore,pajisje 
mkineri,prodhim konstruksione metalike,duor-alumini per 
ndertime dhe sherbime civile,sherbime hotelerir e 
sociale,bar-restornat.Shoqeria ,sipas nevojave te aktivitetit ka 
te drejten e ushtrimit te veprimtarise ;Ushtirmi i çdo 
aktiviteti te ligjshem ,te lejueshem per formen e shoqerise ,e 
cila nuk ndalohet me ligj(sipas nenit 7 te Ligjit 
nr.9901,dt.14.04-08).
Nalton Bardhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2011                Deri: 17/05/2016
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NaltonBardhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 52.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALEKS PROFIL
Telefon: 0682045616  
Të Tjera: Depozitimin e ortakut te vetem dt.05.07.08 per 
caktimin e ekspertit kontabel  Z.Teki Flamuri me nr license 
106 dt.10.01.2001 per zmadhim  kapitali

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051900-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/10
/2000

Numri i Vendimit:24534, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:03-10-2000 Emri i subjektit: " ALEX-PROFIL"  Forma ligjore:sh.p.k. 
Data e themelimit:27-09-2000 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Prane ish parkut te mallrave 
Elbasan Kapitali:100.000 leke Objekti: Import eksport tregti me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, konfeksione, bujqesore, paisje makineri, 
prodhim konstruksionesh metalike, duroalumini per ndertime dhe sherbime civile, 
sherbime hotelerie e sociale, bar restorant.  Perfaqesuesi ligjor:Nalton Bardhi 
Ortaket:Nalton Bardhi

Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-26-YC-DK-05-December-20070009.pdf

2. 07/04
/2005

Numri i Vendimit:24534/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhim kapitali te shoqerise, caktimi i ekspertit kontabel te 
autorizuar z.Andon Kristo.

Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-26-YC-DK-05-December-20070009.pdf

3. 14/04
/2005

Numri i Vendimit:24534/2, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali te shoqerise ne shumen 17.370.000 leke. Kapitali  pas zmadhimit shkon 
ne shumen 17.470.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-26-YC-DK-05-December-20070009.pdf

03/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-130386-04-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32944B3-7E67-451D-A135-8CC792E05301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32944B3-7E67-451D-A135-8CC792E05301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32944B3-7E67-451D-A135-8CC792E05301
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Emri i subjektit ishte            ("ALEX-PROFIL")          u be            ("ALEX - PROFIL")         
Numri i Aksioneve ishte            "17.470,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "174.700,00"         
Objekti ishte            ("Import eksport tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 
industriale, ushqimore, konfeksione, bujqesore, paisje makineri, prodhim konstruksionesh 
metalike, duroalumini per ndertime dhe sherbime civile, sherbime hotelerie e sociale, bar 
restorant.")          u be            ("Imp eks tregti prodhim mallra te ndryshem")         
Emri Tregtar ishte            ("ALEX-PROFIL")          u be            ("ALEX - PROFIL")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DONIKA KASTRIOTI PALL.PR.OSBE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nalton Bardhi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("17.470,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149951-07-08
Emri i subjektit ishte            ("ALEX - PROFIL")          u be            ("ALEX-PROFIL")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682045616")         
Objekti ishte            ("Imp eks tregti prodhim mallra te ndryshem")          u be            
("Import- eksport, tregti, prodhim mallra te ndryshme")         
Emri Tregtar ishte            ("ALEX - PROFIL")          u be            ("ALEKS PROFIL")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e ortakut te vetem dt.05.07.08 
per caktimin e ekspertit kontabel  Z.Teki Flamuri me nr license 106 dt.10.01.2001 per 
zmadhim  kapitali")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

14/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151468-07-08
Emri i subjektit ishte            ("ALEX-PROFIL")          u be            ("ALEX - PROFIL")         
Vlera e Kapitalit ishte            "17.470.000,00"          u be            "52.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "174.700,00"          u be            "520.000,00"         
Objekti ishte            ("Import- eksport, tregti, prodhim mallra te ndryshme")          u be            
("Imp eks tregti prodhim mallra te ndryshem")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0399E9B-29EE-4375-9D2A-1DD6C507969C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF707D5-7631-4796-BCC6-893D57D0ED31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84779F8A-7152-4577-AB6D-9F9FED1246E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3B9F7B-BD4C-4FA4-AF03-294161369BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B23A86F-5B67-485B-B2CE-51A7026BA302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27FEB84-18F5-42B2-A788-DABB14A615DC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nalton Bardhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.470.000,00")            u be              ("52.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

14/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151801-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-447109-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHENAVLASH;         Autoatrada Durres-Tirane Km 4,godine 1 kateshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
ZONA  INDUSTRIALE RR.NACIONALE;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AUTOST.DURR-TIR XHAFZOT SHENA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-555059-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.05.2011, per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise, pershtatur me 
ligjin tregtar Nr.9901, date 14.04.2008.
Objekti ishte            ("Imp eks tregti prodhim mallra te ndryshem")          u be            
("Import- eksport me shumice e pakice mallra te ndryshme 
industriale,ushqimore,konfeskione,bujqesore,pajisje mkineri,prodhim konstruksione 
metalike,duor-alumini per ndertime dhe sherbime civile,sherbime hotelerir e 
sociale,bar-restornat.Shoqeria ,sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit 
te veprimtarise ;Ushtirmi i çdo aktiviteti te ligjshem ,te lejueshem per formen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A381311A-71BF-4582-A0C6-3CD4283BEB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18572369-DEED-4558-86B0-8D8F5F8385E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DD70D0-C8D7-4415-87C3-B932649AA15A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF89ED6C-8EE4-4944-A221-2EE1D236ACC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB8442C-5B21-4B71-97B8-40EDA2E74AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855DBF37-F79D-48E8-B259-6C33BB71C506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC26FE85-0648-4010-9B93-6E0CA9D35AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C945C863-F165-4A4D-AA9F-F8ABF9F5D166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424ADE23-A923-4EE9-B4DB-1C4B6620B7EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E535ED13-1431-48B3-8F48-2CA5CBDD2AA6
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shoqerise ,e cila nuk ndalohet me ligj(sipas nenit 7 te Ligjit nr.9901,dt.14.04-08).")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nalton Bardhi")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/09/2000")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nalton Bardhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587601-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-713919-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 945-14 Regj., Nr. 26744 Prot., datë 
06.11.2014, "Për Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria “Shërbimi 
Përmbarimor ZIG” sh.p.k.,  drejtuar QKR, ku është urdhëruar: “Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative në aktivet e pales Shoqëria “Alex-Profil” sh.p.k., me NUIS (NIPT) 
K03521201S, si dhe në kuotat që dorëzanësi z.Nalton Bardhi, zotëron në Shoqërinë “Alex-
Profil” sh.p.k., me NUIS (NIPT) K03521201S. Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të 
qëndrojnë te sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë”.

Lista e Dokumenteve:

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858060-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.102 Prot, Nr. 118 Regj, datë 
04.02.2015, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Private “ZIKE”, ku ështe urdhëruar: 
Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi kuotat e  shoqërisë “ALEX – PROFIL” 
sh.p.k, me NIPT K03521201S, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre 
kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre. Dokumentacioni do të 
qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë. Vendosjen e masës së sekuestros 
conservative në të tjera aksione/kuota të cilat zotërohen nga pala debitore shoqëria  “ALEX 
– PROFIL” sh.p.k, me NIPT K03521201S ne shoqëri të tjera të regjistruara pranë regjistrit 
tregtar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A3105F-8AAF-486A-90F0-80ADD1D966AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F33C75-53DE-475D-A865-8B024EDAEDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C37533-38B4-4856-8675-D118A968A761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D989A6B2-1522-462E-A7AC-0A320520753B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE1121A-B39F-4707-8F12-1F269FA61F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEC103E-F3AE-4081-B0EE-5D4192BE1584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A24D1C-E8A7-4C26-BAB2-EDD3522D6885
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Lista e Dokumenteve:

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-878805-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-076023-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-502187-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.51  Prot, Nr. 118 Regj, datë 11.01.2016 
, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Private “ZIKE”sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Heqjen e 
masës së sekuestros konservative ne kuotat e  shoqërisë “ALEX – PROFIL” sh.p.k, me 
NIPT K03521201S, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave te 
urdheruara me shkrese nr. 102 Prot. Date 04.02.2015 . Heqjen  e masës së sekuestros 
konservative në të tjera aksione/kuota të cilat zotërohen nga pala debitore shoqëria  
“ALEX – PROFIL” sh.p.k, me NIPT K03521201S ne shoqëri të tjera të regjistruara pranë 
regjistrit tregtar.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-763205-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.2680 Prot ,datë 15.06.2016, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore "AEF BAILIFF SERVICE" sh.p.k., protokolluar nga QKB me 
Nr.3110 Prot., datë 20.06.2016, ku është urdhëruar: Venie e masës së sekuestros 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807CCBDB-7856-4435-9837-5B406724FF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70669BA4-9578-4879-BE4B-8FD611577DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E29759-4BBA-4033-90C5-955A0177A05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B7438B-4C22-4B3B-9329-BF393DF8E230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA491F5B-1FF0-4CC8-A321-D471D4545414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBBA3DB-E92A-446C-804A-FFCBDB84DE0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E844B385-613D-414E-A048-13563F9EBC11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E844B385-613D-414E-A048-13563F9EBC11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CDABD4-26D0-4C98-8799-4C5E59453C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C25ED8A-BCE9-4CA2-8A47-50315719B5DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9218EA-6378-44D1-9375-4A17E5AE8006
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konservative duke bllokuar kuotat  e shoqerise "ALEX PROFIL" me NIPT K03521201S si 
dhe te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose 
disponimin e tyre si dhe  mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te 
dhenat ne regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-520972-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 88/10 Dosje datë 16.10.2017 , 
protokolluar ne QKB me Nr. 14616 Prot date 16.10.2017, lëshuar nga  permbarues 
gjyqesor Euglent Osmanaj  ku është urdhëruar: Sekuestrimi i aktiveve mbi personin juridik 
Shoqeria “Alex & Profil”shpk me perfaqesues ligjor z. Nalton Bardhi me Nipt 
K03521201S si dhe sekuestrimin e aktiveve ne masen 100% qe zoteron debitori Nalton 
Bardhi mbi kete shoqeri me qellim mos tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe 
moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar deri 
ne nje urdher te dyte te permbaruesit gjyqesor.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-712528-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.9119  Prot, datë  25.08.2017, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e 
Tatimpaguesve të Mëdhenj, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi 
pasuritë e tatimpaguesit “ALEX - PROFIL”, pajisur me NUIS (NIPT) K03521201S, duke 
moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-040823-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 395 Dosje, Nr. 7224 Prot, date 
14.12.2018, lëshuar nga Shoqeria Përmbarimore “BAILIFF SERVICE E.HOXHA” shpk 
ku është urdhëruar: “Vendosja e masës së sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e 
debitorit Shoqeria “ALEX - PROFIL ”shpk, me NIPT K03521201S, si dhe  mbi te drejtat 
qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose 
disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te 
dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne  nje urdher te 
dyte. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7222F5CF-21F2-4EC3-A885-939A518240E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7322562-44D5-4CD2-8140-8E8492E66A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD7AD2C-25DA-4BBD-A31B-46EE5FB1BF92
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-192447-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.4547/1 Prot, datë 07.04.2019 për 
vendosjen e Mases se Sigurimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Elbasan, 
ku është kërkuar: Vendosja  e mases se sigurimit te detyrimit tatimor per subjektin “ALEX 
- PROFIL” sh.p.k  pajisur me NUIS (NIPT) K03521201S me administrator Nalton Bardhi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250343-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 210/7 Prot.,  datë  27.06.2019 lëshuar 
nga Permbarues Besart Shehu,  ku ështe urdhëruar: Vendosja e sekuestros mbi kuotat dhe 
te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi  i ketyre  kuotave te debitorit;  shoqeria  ALEX - 
PROFIL SHPK, me NUIS ( NIPT ) - K03521201S me perfaqesues ligjor  dhe oratk  
Nalton Bardhi.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-513566-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 210/11Prot., datë 21.05.2020, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Besart Shehu, protokolluar nga QKB me nr. 4492 Prot., 
date 26.05.2020, ku është urdhëruar: “Heqjen e sekuestros mbi kuotat si e dhe mbi të 
drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave të debitorit: Shoqërisë “ALEX - PROFIL” 
SHPK e identifikuar me NIPT K03521201S me kërkesë të kreditorit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572035-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.5213/1 Prot., date 20.07.2020, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së barrës siguruese”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Elbasan, ku është kërkuar: Vendosja e masës së barrës siguruese mbi 
tatimpaguesin “Alex-Profil”, pajisur me NUIS (NIPT) K03521201S me administrator Z. 
Nalton Bardhi, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61114EC-83EF-42E3-A433-8C0B83885534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EC6767-0F95-4087-A799-DBB697211393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30678EDF-D991-4D0E-B932-D008F4BDAC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945AFF2E-A23B-4002-A8E3-10CF60A0DDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB65705-4D10-4B72-81CF-C93AB225215F
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10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573355-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.88/9 Dosje, date 03.08.2020, "Urdhër 
për heqjen e masës së sekeustros kosnervative", lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat 
Euglent Osmanaj,  protokolluar nga QKB me Nr.7006 Prot, date 05.08.2020, ku është 
urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestros konservative mbi aktivet e shoqërisë "Alex & 
Profil" shpk  me përfaqësues Z.Nalton Bardhi me NIPT K03521201S si dhe mbi kuotat në 
masën 100% që zotëron debitori "Nalton Bardhi".

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845797-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 9880 Prot., date 29.12.2021, leshuar 
nga zyra e permbarimit privat Bailiff Service E. Hoxha SHPK, per heqjen e sekuestros 
konservative te vendosur mbi kuotat/aksionet e shoqerise ALEX-PROFIL SHPK, me 
NUIS K03521201S, me administrator z. Nalton Bardhi, bllokuar me shkresen Nr. 7224 
Prot. date 14.12.2018 te shoqerise se permbariit privat Bailiff Service E. Hoxha SHPK me 
permbarues gjyqesor Elvin Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-223664-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 50611 Prot., datë 16.08.2023 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ALEX - PROFIL “ SH.P.K.,  
pajisur me NUIS (Nipt)- K03521201S. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet 
tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri 
në shlyerjen e detyrimeve tatimore.   

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 16/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587DE791-E510-4AF9-9397-12B66845720E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F74114-D55C-46C6-B7A5-FC72B9BC6A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9096DA-F5C9-4EDD-8557-E491166BCB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB20753-C212-4F17-A8EE-FA9C6E9A012D

